
Uchwała 31/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-06-25

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-06-25

Numer uchwały 31/24

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zwrotu kosztów podróży radnym Województwa Mazowieckiego

Uchwała nr 31/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 25 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwrotu kosztów podróży radnym Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz.

566) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych województwa (Dz. U. poz. 798, z 2002 r.

poz. 140 oraz z 2003 r. poz. 279) – uchwala się, co następuje: 

§ 1.

W uchwale nr 4/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lutego 2009 r. w sprawie zwrotu kosztów podróży radnym

Województwa Mazowieckiego[1] § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Czynności określone przepisami prawa związane z podróżami służbowymi Przewodniczącego Sejmiku wykonuje radny

Marcin Podsędek – Wiceprzewodniczący  Sejmiku.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmienionej uchwałą nr 13/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r.

Pliki do pobrania:

uchwała nr 31_24 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 99.22 KB, PDF



Uchwała Nr 4/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lutego 2009 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 26.06.2024 09:56

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


